Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Avenida Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real, Pouso Alegre / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-6600

PORTARIA 227/2020 - POA/IFSULDEMINAS
18 de março de 2020

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DEA DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGREMINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.304 de
10 de Agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de Agosto de 2018, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores e discentes, relacionados abaixo, para comporem o Colegiado dos

Cursos Técnicos em Administração Integrado ao Ensino Médio e Subsequente do IFSULDEMINAS – Campus Pouso

Alegre:

I – CoordenadoraI – Coordenadora: Luciana Simionatto Guinesi, matrícula SIAPE n° 1142984.

Vice-coordenadoraVice-coordenadora: Donizeti Leandro de Souza, matrícula SIAPE n° 2857892.

II – Membros DocentesII – Membros Docentes

1 – Titular: Ronã Rinston Amaury Mendes, matrícula SIAPE n° 1753331.

2 – Titular: Aidalice Ramalho Murta, matrícula SIAPE n° 1997929.

3 – Suplente: Michelly Nery, matrícula SIAPE n° 1810389.

4 – Suplente: Diego César Terra de Andrade, matrícula SIAPE n° 2812136.

III – Membros Técnicos Administrativos:III – Membros Técnicos Administrativos:

1 – Titular: Marcel Freire da Silva, matrícula SIAPE n° 2084468.

2 – Titular: Rafael de Freitas Cândido, matrícula SIAPE n° 1605015.

3 – Suplente: Rodrigo Janoni Carvalho, matrícula SIAPE n° 1905763.

4 – Suplente: Guilherme Rodrigues de Souza, matrícula SIAPE n° 1997960.

IV – Membros Discentes:IV – Membros Discentes:

1 – Titular: João Gabriel da Costa Silva, matrícula 201811060025.

2 – Titular: Ivan Torterolo Romero, matrícula 20201480002.

3 – Suplente: Giovana da Silva Fonseca, matrícula 201911060015.

4 – Suplente: Ana Clara da Costa Caetano, matrícula 202011060001.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade até 26/11/2020.

	Documento assinado eletronicamente por: